
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     28
     28
-------
      1
  17336
   7228
   7227

Klatovy Klatovy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Martin Kříž                                  45        1.          2015
 2.     Peter Pošefka                                63        2.          1255
 3.     Michal Janek                                 73       10.          1224
 4.     Jaroslav Pleticha                            36        8.          1149

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Klatovy
 1.     Jiří Štancl                                  70        1.           867

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Marie Pošarová                               42        1.           998
 2.     Ján Ridzoň                                   61        2.           819
 3.     Pavel Pošar                                  38        3.           809

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Rudolf Salvetr                               58        1.          2570
 2.     Václav Chroust                               59        2.          2565
 3.     Miloš Chroust                                52        5.          2189
 4.     Vítězslav Šklebený                           55        9.          2013
 5.     Bohumil Kuneš                                44        8.          2001
 6.     Lukáš Kopecký                                36        7.          1942
 7.     Hana Kristová                                64        3.          1780
 8.     Petr Fiala                                   46        4.          1779

Volební strana č. 7 - KLATOVY21
 1.     Kateřina Vágnerová                           40        1.          1763
 2.     Luboš Nový                                   43        2.          1486
 3.     Otakar Čerba                                 47        3.          1369
 4.     Tomáš Nejdl                                  42        4.          1334
 5.     Petr Pavlas                                  35        6.          1317

Volební strana č. 9 - Společná kandidátní listina ČSSD a hnutí ANO2011
 1.     Pavel Strolený                               48        1.          1715
 2.     Petr Votípka                                 50        3.          1587
 3.     Jiří Pohanka                                 53        5.          1511
 4.     Miloslava Šeflová                            64        6.          1457
 5.     Stanislav Šafránek                           54        7.          1430
 6.     Pavel Šefl                                   45        2.          1377

555771 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Jaromír Veselý                               66        3.          1138
 2.     Jan Papež                                    48        6.          1099
 3.     Pavel Koura                                  45       12.          1086
 4.     Lukáš Helm                                   42        9.          1041
 5.     Roman Schavel                                46        4.           917
 6.     Jan Auerműller                               39        5.           906
 7.     Olga Reitmajerová                            50        7.           748
 8.     Jana Toušová                                 52       11.           951
 9.     Tomáš Brada                                  52       13.           847
10.     Dušan Kučera                                 55       14.           716
11.     Tomáš Šmída                                  52       15.           953
12.     Jan Piorecký                                 48       16.           749
13.     Jiří Valenta                                 52       17.           705
14.     Zdeněk Bílý                                  50       18.           634
15.     Jana Kasalová                                58       19.           650
16.     Jiří Nejdl                                   39       20.           774
17.     Aleš Matějka                                 20       21.           641
18.     Jindřich Suchý                               65       22.           617
19.     Jaroslav Voráč                               69       23.           746
20.     Petr Štýs                                    46       24.           617
21.     Jiří Gabriel                                 64       25.           540
22.     Karel Bárta                                  65       26.           617
23.     Jiří Jiřík                                   69       27.           595

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Klatovy
 1.     Ivan Baroch                                  67        2.           612
 2.     Václav Fiala                                 67       11.           420
 3.     Jan Humplík                                  66        4.           398
 4.     Michal Hosnedl                               38        3.           381
 5.     Jan Benda                                    60        5.           191
 6.     Natália Palečková                            56        6.           280
 7.     Petr Sklenář                                 52        7.           263
 8.     Stanislav Dubský                             65        8.           264
 9.     Josef Hosnedl                                38        9.           268
10.     Miroslav Byrtus                              43       10.           288
11.     Veronika Votípková                           37       12.           226
12.     Jaroslav Janský                              53       13.           322
13.     Blanka Fedáková                              58       14.           186
14.     Jaroslav Hostaš                              67       15.           250
15.     Lenka Havlíčková                             35       16.           166
16.     Tereza Hosnedlová                            34       17.           193
17.     Jiří Skala                                   69       18.           278

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Ivana Šedivá                                 53        8.           758
 2.     Helena Naďová                                57        4.           750
 3.     Petra Doležalová                             43        5.           720
 4.     Václav Touš                                  32        6.           727
 5.     Pavel Melichar                               31        7.           707
 6.     Josef Janda                                  55        9.           688
 7.     Josef Fuchs                                  64       10.           666
 8.     Jozef Max                                    74       11.           677

555771 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Luboš Mach                                   40       12.           667
10.     Pavla Šilhavá                                42       13.           666
11.     Iveta Soukupová                              48       14.           655
12.     Milena Špatenková                            76       15.           727
13.     Martin Loš                                   36       16.           654
14.     Jan Denkscherz                               28       17.           656
15.     Miroslav Loveček                             56       18.           649
16.     Eva Vokáčová                                 46       19.           639
17.     Václav Toman                                 48       20.           636
18.     Lenka Vlasáková                              42       21.           632
19.     Dušan Bejšovec                               46       22.           624
20.     Roman Žiga                                   38       23.           615
21.     Renáta Cibulková                             55       24.           599
22.     Marie Stupková                               76       25.           589
23.     Hana Duchková                                63       26.           582
24.     Marie Vlasáková                              63       27.           578

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Mašek                                 43        6.          1593
 2.     Aleš Buriánek                                70       10.          1728
 3.     Josef Rubáš                                  55       11.          1708
 4.     Václava Kiliánová                            50       12.          1627
 5.     Vladimír Král                                66       13.          1647
 6.     Stanislav Kopáček                            49       14.          1708
 7.     Jan Netrval                                  21       15.          1594
 8.     Jiří Kubát                                   63       16.          1598
 9.     Rudolf Lang                                  50       17.          1504
10.     Tomáš Matějka                                46       18.          1487
11.     Kateřina Sieglová                            39       19.          1443
12.     Zdeněk Baselides                             49       20.          1432
13.     Michael Sattler                              26       21.          1368
14.     Michal Vondryska                             51       22.          1338
15.     Václav Kosnar                                26       23.          1396
16.     Stanislav Míka                               81       24.          1294
17.     Martin Pytel                                 52       25.          1235
18.     Jan Bostl                                    24       26.          1168
19.     Tomáš Kanta                                  41       27.          1160

Volební strana č. 7 - KLATOVY21
 1.     Eliška Ludvíková                             42        8.          1277
 2.     Nikola Novák                                 34        5.          1214
 3.     Stanislav Václavovic                         43        7.          1120
 4.     Václav Nováček                               48        9.          1142
 5.     Jan Ráček                                    34       10.          1227
 6.     Daniel Koželuh                               28       11.          1078
 7.     Hana Müller Košanová                         47       12.          1256
 8.     Jaroslav Vágner                              44       13.          1187
 9.     Jiří Klouda                                  28       14.          1065
10.     Zdeňka Voráčová                              41       15.          1101
11.     Jan Ludvík                                   45       16.          1109
12.     Marek Chobot                                 48       17.          1103
13.     Štěpánka Hnojská                             43       18.          1023
14.     Jiří Dolejš                                  39       19.          1023
15.     Lukáš Kroupa                                 33       20.          1072
16.     Kristýna Čerbová                             44       21.           999
17.     Karel Zálešák                                40       22.           967
18.     Petr Pavlas                                  70       23.           953

555771 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Pavel Ponocný                                44       24.           972
20.     Ondřej Paveza                                43       25.           925
21.     Josef Kubec                                  69       26.           842
22.     Richard Suda                                 44       27.           919

Volební strana č. 9 - Společná kandidátní listina ČSSD a hnutí ANO2011
 1.     Věra Šlajsová                                60        4.          1418
 2.     Eva Kauerová                                 54        8.          1310
 3.     Pavel Hejpetr                                52        9.          1376
 4.     Petr Volmut                                  29       10.          1308
 5.     Václav Jarošík                               65       11.          1349
 6.     Petra Kobrnová                               42       12.          1239
 7.     Václav Holub                                 47       13.          1333
 8.     Monika Morávková                             42       14.          1236
 9.     Ladislav Matějka                             64       15.          1305
10.     Ivan Šlajs                                   61       16.          1267
11.     Dagmar Reitmaierová                          70       17.          1230
12.     Václav Tuček                                 49       18.          1184
13.     Šárka Vítková                                59       19.          1234
14.     Karolína Zástěrová                           21       20.          1180
15.     Jiří Kaiser                                  47       21.          1256
16.     David Morávek                                42       22.          1145
17.     Zdeněk Rűckl                                 34       23.          1190
18.     Romana Kuželíková                            59       24.          1110
19.     Václav Bálek                                 78       25.          1127
20.     Jakub Hadáček                                24       26.          1035
21.     Tomáš Trojan                                 36       27.          1032

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  23930, hranice:      974,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kříž                                     2015
              2.    Peter Pošefka                                   1255
              3.    Jaromír Veselý                                  1138
              4.    Roman Schavel                                    917
              5.    Jan Auerműller                                   906
              6.    Jan Papež                                       1099
              7.    Olga Reitmajerová                                748
              8.    Jaroslav Pleticha                               1149
              9.    Lukáš Helm                                      1041
             10.    Michal Janek                                    1224
             11.    Jana Toušová                                     951
             12.    Pavel Koura                                     1086
             13.    Tomáš Brada                                      847
             14.    Dušan Kučera                                     716
             15.    Tomáš Šmída                                      953
             16.    Jan Piorecký                                     749
             17.    Jiří Valenta                                     705
             18.    Zdeněk Bílý                                      634
             19.    Jana Kasalová                                    650
             20.    Jiří Nejdl                                       774
             21.    Aleš Matějka                                     641
             22.    Jindřich Suchý                                   617

555771 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Jaroslav Voráč                                   746
             24.    Petr Štýs                                        617
             25.    Jiří Gabriel                                     540
             26.    Karel Bárta                                      617
             27.    Jiří Jiřík                                       595

Volební strana č. 2 - Sdružení pro Klatovy
Počet hlasů pro stranu:   5853, hranice:      357,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Štancl                                      867
              2.    Ivan Baroch                                      612
              3.    Michal Hosnedl                                   381
              4.    Jan Humplík                                      398
              5.    Jan Benda                                        191
              6.    Natália Palečková                                280
              7.    Petr Sklenář                                     263
              8.    Stanislav Dubský                                 264
              9.    Josef Hosnedl                                    268
             10.    Miroslav Byrtus                                  288
             11.    Václav Fiala                                     420
             12.    Veronika Votípková                               226
             13.    Jaroslav Janský                                  322
             14.    Blanka Fedáková                                  186
             15.    Jaroslav Hostaš                                  250
             16.    Lenka Havlíčková                                 166
             17.    Tereza Hosnedlová                                193
             18.    Jiří Skala                                       278

Volební strana č. 3 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    285, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Vlasáková                                  102
              2.    Zdeněk Svoboda                                    81
              3.    Zdeňka Seidlová                                   61
              4.    Alena Mládková                                    41

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  18487, hranice:      752,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Pošarová                                   998
              2.    Ján Ridzoň                                       819
              3.    Pavel Pošar                                      809
              4.    Helena Naďová                                    750
              5.    Petra Doležalová                                 720
              6.    Václav Touš                                      727
              7.    Pavel Melichar                                   707
              8.    Ivana Šedivá                                     758
              9.    Josef Janda                                      688
             10.    Josef Fuchs                                      666
             11.    Jozef Max                                        677
             12.    Luboš Mach                                       667
             13.    Pavla Šilhavá                                    666

555771 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Iveta Soukupová                                  655
             15.    Milena Špatenková                                727
             16.    Martin Loš                                       654
             17.    Jan Denkscherz                                   656
             18.    Miroslav Loveček                                 649
             19.    Eva Vokáčová                                     639
             20.    Václav Toman                                     636
             21.    Lenka Vlasáková                                  632
             22.    Dušan Bejšovec                                   624
             23.    Roman Žiga                                       615
             24.    Renáta Cibulková                                 599
             25.    Marie Stupková                                   589
             26.    Hana Duchková                                    582
             27.    Marie Vlasáková                                  578

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  44867, hranice:     1827,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Salvetr                                  2570
              2.    Václav Chroust                                  2565
              3.    Hana Kristová                                   1780
              4.    Petr Fiala                                      1779
              5.    Miloš Chroust                                   2189
              6.    Martin Mašek                                    1593
              7.    Lukáš Kopecký                                   1942
              8.    Bohumil Kuneš                                   2001
              9.    Vítězslav Šklebený                              2013
             10.    Aleš Buriánek                                   1728
             11.    Josef Rubáš                                     1708
             12.    Václava Kiliánová                               1627
             13.    Vladimír Král                                   1647
             14.    Stanislav Kopáček                               1708
             15.    Jan Netrval                                     1594
             16.    Jiří Kubát                                      1598
             17.    Rudolf Lang                                     1504
             18.    Tomáš Matějka                                   1487
             19.    Kateřina Sieglová                               1443
             20.    Zdeněk Baselides                                1432
             21.    Michael Sattler                                 1368
             22.    Michal Vondryska                                1338
             23.    Václav Kosnar                                   1396
             24.    Stanislav Míka                                  1294
             25.    Martin Pytel                                    1235
             26.    Jan Bostl                                       1168
             27.    Tomáš Kanta                                     1160

Volební strana č. 6 - Piráti Klatovy
Počet hlasů pro stranu:   7619, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zavřel                                      635
              2.    Stanislav Haviar                                 561
              3.    Radek Vojta                                      375
              4.    Tomáš Kozák                                      470
              5.    Kristýna Novotná                                 312

555771 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petra Haviarová                                  318
              7.    Michaela Baumlová                                292
              8.    Michal Peter                                     268
              9.    Jan Hrdina                                       334
             10.    Helena Wachtlová                                 262
             11.    Alena Balíková                                   276
             12.    Ondřej Škába                                     239
             13.    Tomáš Pohanka                                    282
             14.    Josef Kubát                                      227
             15.    Markéta Sládková                                 231
             16.    Vendula Šindelářová                              251
             17.    Josef Janda                                      227
             18.    Eva Horáková                                     218
             19.    Lenka Rybová                                     231
             20.    Pavel Šrámek                                     243
             21.    Lukáš Carik                                      227
             22.    Petra Kynclová                                   216
             23.    Lukáš Müller                                     194
             24.    Lukáš Řezník                                     188
             25.    Pavel Kardoš                                     178
             26.    Dominik Lewis Kadlec                             172
             27.    Jaroslav Bauml                                   192

Volební strana č. 7 - KLATOVY21
Počet hlasů pro stranu:  30843, hranice:     1256,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Vágnerová                              1763
              2.    Luboš Nový                                      1486
              3.    Otakar Čerba                                    1369
              4.    Tomáš Nejdl                                     1334
              5.    Nikola Novák                                    1214
              6.    Petr Pavlas                                     1317
              7.    Stanislav Václavovic                            1120
              8.    Eliška Ludvíková                                1277
              9.    Václav Nováček                                  1142
             10.    Jan Ráček                                       1227
             11.    Daniel Koželuh                                  1078
             12.    Hana Müller Košanová                            1256
             13.    Jaroslav Vágner                                 1187
             14.    Jiří Klouda                                     1065
             15.    Zdeňka Voráčová                                 1101
             16.    Jan Ludvík                                      1109
             17.    Marek Chobot                                    1103
             18.    Štěpánka Hnojská                                1023
             19.    Jiří Dolejš                                     1023
             20.    Lukáš Kroupa                                    1072
             21.    Kristýna Čerbová                                 999
             22.    Karel Zálešák                                    967
             23.    Petr Pavlas                                      953
             24.    Pavel Ponocný                                    972
             25.    Ondřej Paveza                                    925
             26.    Josef Kubec                                      842
             27.    Richard Suda                                     919

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7087, hranice:      288,2

555771 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Rehák                                   447
              2.    Petr Frydrych                                    323
              3.    Jarmila Antalová                                 322
              4.    Miroslav Kavij                                   294
              5.    Michal Vizinger                                  306
              6.    Zdeněk Buček                                     312
              7.    Štěpán Ferenčík                                  261
              8.    Libor Suchý                                      267
              9.    Bohuslava Vizingerová                            275
             10.    Josef Veselý                                     275
             11.    Jana Šimková                                     267
             12.    Jiří Veselý                                      304
             13.    Marie Hrstková                                   238
             14.    František Strnad                                 280
             15.    Rudolf Kovačík                                   245
             16.    Jan Kopp                                         231
             17.    Ladislav Hanus                                   223
             18.    Václav Kubát                                     236
             19.    Jaroslava Vítovcová                              238
             20.    Růžena Rubášová                                  233
             21.    Marie Vokrojová                                  223
             22.    Jiří Bulka                                       219
             23.    Růžena Tomanová                                  214
             24.    Květoslava Tomanová                              207
             25.    Jana Pšajdlová                                   213
             26.    Václav Kacerovský                                210
             27.    Eva Veselá                                       224

Volební strana č. 9 - Společná kandidátní listina ČSSD a hnutí ANO2011
Počet hlasů pro stranu:  34941, hranice:     1423,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Strolený                                  1715
              2.    Pavel Šefl                                      1377
              3.    Petr Votípka                                    1587
              4.    Věra Šlajsová                                   1418
              5.    Jiří Pohanka                                    1511
              6.    Miloslava Šeflová                               1457
              7.    Stanislav Šafránek                              1430
              8.    Eva Kauerová                                    1310
              9.    Pavel Hejpetr                                   1376
             10.    Petr Volmut                                     1308
             11.    Václav Jarošík                                  1349
             12.    Petra Kobrnová                                  1239
             13.    Václav Holub                                    1333
             14.    Monika Morávková                                1236
             15.    Ladislav Matějka                                1305
             16.    Ivan Šlajs                                      1267
             17.    Dagmar Reitmaierová                             1230
             18.    Václav Tuček                                    1184
             19.    Šárka Vítková                                   1234
             20.    Karolína Zástěrová                              1180
             21.    Jiří Kaiser                                     1256
             22.    David Morávek                                   1145

555771 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Zdeněk Rűckl                                    1190
             24.    Romana Kuželíková                               1110
             25.    Václav Bálek                                    1127
             26.    Jakub Hadáček                                   1035
             27.    Tomáš Trojan                                    1032

........................................19:14 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Rostislav Klemsa

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Topinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555771 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Klatovy Klatovy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  173912               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nestraníci                        23930   27     173912,00           13,75
č. 2 - Sdružení pro Klatovy               5853   18     115941,33            5,04
č. 3 - Sdr. DSZ-ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK       285    4      25764,74            1,10
č. 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    18487   27     173912,00           10,63
č. 5 - Občanská demokratická strana      44867   27     173912,00           25,79
č. 6 - Piráti Klatovy                     7619   27     173912,00            4,38
č. 7 - KLATOVY21                         30843   27     173912,00           17,73
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     7087   27     173912,00            4,07
č. 9 - Společná kand. list. ČSSD, ANO    34941   27     173912,00           20,09

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nestraníci
      Sdružení pro Klatovy
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Občanská demokratická strana
      KLATOVY21
      Společná kand. list. ČSSD, ANO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           44867,00     5 - Občanská demokratická strana  
   2.           34941,00     9 - Společná kand. list. ČSSD, ANO
   3.           30843,00     7 - KLATOVY21                     
   4.           23930,00     1 - Nestraníci                    
   5.           22433,50     5 - Občanská demokratická strana  
   6.           18487,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   7.           17470,50     9 - Společná kand. list. ČSSD, ANO
   8.           15421,50     7 - KLATOVY21                     
   9.           14955,66     5 - Občanská demokratická strana  
  10.           11965,00     1 - Nestraníci                    
  11.           11647,00     9 - Společná kand. list. ČSSD, ANO
  12.           11216,75     5 - Občanská demokratická strana  
  13.           10281,00     7 - KLATOVY21                     
  14.            9243,50     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  15.            8973,40     5 - Občanská demokratická strana  
  16.            8735,25     9 - Společná kand. list. ČSSD, ANO
  17.            7976,66     1 - Nestraníci                    
  18.            7710,75     7 - KLATOVY21                     

555771 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            7477,83     5 - Občanská demokratická strana  
  20.            6988,20     9 - Společná kand. list. ČSSD, ANO
  21.            6409,57     5 - Občanská demokratická strana  
  22.            6168,60     7 - KLATOVY21                     
  23.            6162,33     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  24.            5982,50     1 - Nestraníci                    
  25.            5853,00     2 - Sdružení pro Klatovy          
  26.            5823,50     9 - Společná kand. list. ČSSD, ANO
  27.            5608,37     5 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nestraníci                         4
 2 - Sdružení pro Klatovy               1
 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 5 - Občanská demokratická strana       8
 7 - KLATOVY21                          5
 9 - Společná kand. list. ČSSD, ANO     6

........................................19:14 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Rostislav Klemsa

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Topinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555771 - str. č. 11


